
Ročník 2020

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  K r á l o v é h r a d e c k é h o  k r a j e

Částka 5 Rozesláno dne 1. června 2020 

O B S A H

3. Nařízení Královéhradeckého kraje, kterým se mění nařízení Královéhradeckého kraje č. 1/2020, 
o zřízení přírodní památky Vejsplachy

4. Nařízení Královéhradeckého kraje, kterým se mění nařízení Královéhradeckého kraje č. 2/2020, 
o zřízení přírodní památky Čertovy hrady

Veřejnoprávní smlouvy

58/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kopidlno a obcí Dětenice 
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

59/VS/2020 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrchlabí a městysem Černý Důl
(uveřejněné v částce 3/2003 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 139/VS/2003)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

60/VS/2020 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrchlabí a obcí Dolní Lánov
(uveřejněné v částce 3/2003 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 143/VS/2003)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

61/VS/2020 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrchlabí a obcí Lánov
(uveřejněné v částce 3/2003 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 146/VS/2003)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

62/VS/2020 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrchlabí a obcí Strážné 
(uveřejněné v částce 3/2003 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 147/VS/2003)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Strana 169 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 169



Rada Královéhradeckého kraje na základě ust. § 77a
odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve
znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, schválila dne 11. 5. 2020 svým
usnesením č. RK/14/721/2020 vydání tohoto nařízení:

Článek 1
Předmět úpravy 

Nařízení Královéhradeckého kraje č. 1/2020 o zřízení
přírodní památky Vejsplachy se mění takto:

Příloha č. 1 k nařízení Královéhradeckého kraje
č. 1/2020, Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě
katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického
obrazce, kterým jsou stanoveny hranice přírodní památky

a ochranného pásma, se zrušuje a nahrazuje se novou přílo-
hou, která je uvedena v příloze č. 1 tohoto nařízení.

Článek 2
Závěrečná ustanovení

(1) Přílohou č. 1 tohoto nařízení je Seznam souřadnic
jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotli-
vých vrcholů geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny
hranice přírodní památky a ochranného pásma.

(2) Toto nařízení Královéhradeckého kraje bylo 
schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením
č. RK/14/721/2020 ze dne 11. 5. 2020 a nabývá účinnosti pat-
náctý den po jeho vyhlášení ve Věstníku právních před pisů
Královéhradeckého kraje.

Částka 5/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 170

3
NAŘÍZENÍ

Královéhradeckého kraje č. 3/2020
ze dne 11. 5. 2020,

kterým se mění nařízení Královéhradeckého kraje č. 1/2020, 
o zřízení přírodní památky Vejsplachy

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. v. r.
hejtman Královéhradeckého kraje

Mgr. Martin Červíček v. r.
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 170



Strana 171 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 5/2020

Příloha č. 1
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 3/2020

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického
obrazce, kterým jsou stanoveny hranice přírodní památky a ochranného pásma Vejsplachy

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 171



Částka 5/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 172

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 172



Strana 173 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 5/2020

Rada Královéhradeckého kraje na základě ust. § 77a
odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 7 a § 59
odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválila dne
11. 5. 2020 svým usnesením č. RK/14/721/2020 vydání to -
hoto nařízení:

Článek 1
Předmět úpravy 

Nařízení Královéhradeckého kraje č. 2/2020 o zřízení
přírodní památky Čertovy hrady se mění takto:

Příloha č. 1 k nařízení Královéhradeckého kraje
č. 2/2020, Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě
katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického

obrazce, kterým jsou stanoveny hranice přírodní památky, se
zrušuje a nahrazuje se novou přílohou, která je uvedena
v příloze č. 1 tohoto nařízení.

Článek 2
Závěrečná ustanovení

(1) Přílohou č. 1 tohoto nařízení je Seznam souřadnic
jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jed-
notlivých vrcholů geometrického obrazce, kterým jsou
stanoveny hranice přírodní památky.

(2) Toto nařízení Královéhradeckého kraje bylo
schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením
č. RK/14/721/2020 ze dne 11. 5. 2020 a nabývá účinnosti pat-
náctý den po jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Královéhradeckého kraje.

4
NAŘÍZENÍ

Královéhradeckého kraje č. 4/2020
ze dne 11. 5. 2020,

kterým se mění nařízení Královéhradeckého kraje č. 2/2020, 
o zřízení přírodní památky Čertovy hrady

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. v. r.
hejtman Královéhradeckého kraje

Mgr. Martin Červíček v. r.
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 173



Částka 5/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 174

Příloha č. 1
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 4/2020

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů
geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hranice přírodní památky Čertovy hrady

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 174



Strana 175 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 5/2020

58/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kopidlno a obcí Dětenice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-13349/OP/2020
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 21. 5. 2020.

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 175



Částka 5/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 176

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 176



Strana 177 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 5/2020

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 177



Částka 5/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 178

59/VS/2020 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrchlabí a městysem Černý Důl
(uveřejněné v částce 3/2003 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 139/VS/2003)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-13346/OP/2020
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 20. 5. 2020.

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 178



Strana 179 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 5/2020

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 179



Částka 5/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 180

60/VS/2020 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrchlabí a obcí Dolní Lánov
(uveřejněné v částce 3/2003 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 143/VS/2003)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-13337/OP/2020
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 16. 5. 2020.

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 180



Strana 181 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 5/2020

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 181



Částka 5/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 182

61/VS/2020 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrchlabí a obcí Lánov
(uveřejněné v částce 3/2003 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 146/VS/2003)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-13342/OP/2020
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 16. 5. 2020.

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 182



Strana 183 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 5/2020

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 183



Částka 5/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 184

62/VS/2020 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrchlabí a obcí Strážné
(uveřejněné v částce 3/2003 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 147/VS/2003)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-13344/OP/2020
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 16. 5. 2020.

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 184



Strana 185 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 5/2020

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 185



Částka 5/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 186

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 186



Strana 187 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 5/2020

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 187



Částka 5/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 188

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Vydává Královéhradecký kraj
Redakce: Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
tel.: 495 817 111, fax.: 495 817 122
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2020 činí 1 200 Kč bez DPH; 1 380 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Královéhradeckého kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 400, 442, fax.: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu: 
Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, Praha 3, 130 00
e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401

VKH_5_169-188_Zlom 113-172.qxd  28.5.20  12:29  Stránka 188


